
UCHWAŁA NR LXIV/674/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 
w związku z art. 221 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2000 z późn. zm.) i w związku z § 39a ust. 1 pkt 2 uchwały nr XVII/180/20 zmieniającej uchwałę Nr XVII/171/11 Rady 
Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do rozpatrzenia wniosek Zarządu Stowarzyszenia „Dzieci Wojny” 
z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamieszczenie na Ratuszu Miejskim tablicy pamiątkowej o treści: 

„Polskim Dzieciom Wojny pomordowanym w wyniku zbrodni hitlerowskich i sowieckich dokonanych w latach 
1939-1945”. 

Mieszkańcy Powiatu Iławskiego. 

§ 2. Zawiadamia się wnioskującego o niemożliwości załatwienia wniosku w terminie miesiąca, ze względu na 
skierowanie do rozpatrzenia  przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz konieczność podjęcia stosownej uchwały przez 
Radę Miejską w Iławie. 

§ 3. Do rozpatrzenia wniosku wskazuje się termin 12 maja 2023 roku. Wobec wskazania nowego terminu rozpoznania, 
wnioskującemu przysługuje prawo wniesienia ponaglenia, na zasadach określonych w art. 37 Kodeksu postępowania 
administracyjnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 761C498D-DCBE-4562-9657-452A760E9808. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 1 lutego 2023 roku do Urzędu Miasta w Iławie wpłynął wniosek Zarządu Stowarzyszenia „Dzieci Wojny” 
odział w Iławie o wyrażenie zgody na zamieszczenie na Ratuszu Miejskim tablicy pamiątkowej o treści: 

„Polskim Dzieciom Wojny pomordowanym w wyniku zbrodni hitlerowskich i sowieckich dokonanych  
w latach 1939-1945” 

Mieszkańcy Powiatu Iławskiego 

Zarząd Stowarzyszenia „Dzieci Wojny” poinformował, że koszty związane z tablicą pokryte zostaną ze środków 
stowarzyszenia, a umieszczenie  tablicy upamiętniłoby tragiczne losy dzieci. 

Stosownie z art. 221 § 1 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 r – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2000) zagwarantowane każdemu w Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej prawo składania skarg 
i wniosków do organów państwowych, organów jednostek samorządu terytorialnego, organów samorządowych 
jednostek organizacyjnych oraz do organizacji i instytucji społecznych realizowane jest na zasadach określonych 
przepisami niniejszego działu. 

Rada Miejska w Iławie rekomenduje przekazanie wniosku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej 
rozpatrzenia oraz przygotowania projektu uchwały rozstrzygającej wniosek. 

Id: 761C498D-DCBE-4562-9657-452A760E9808. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




